
Município de Ocauçu 
         

Av. Celeste Casagrande, n.º 204  -  Fones: (14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516 
CEP  17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01 

 

“ Ocauçu Cidade Amiga ” 
——’’’’—— 

 

 

E-mail: prmno@uol.com.br   ocaucu@uol.com.br                            Site: www.ocaucu.sp.gov.br 

= PORTARIA N.° 071/2020 DE 23 DE DEZEMBRO DE 2.020 =  
 
 

(DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DE PORTARIAS DE SERVIDORES 

OCUPANTES DE CARGO EM COMISSÃO). 

   

ALESANDRA COLOMBO, Prefeita do Município de Ocauçu, Comarca de 

Marília, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são 

conferidas por lei, 

RESOLVE: 

 

Artigo 1.º - Ficam revogadas a partir do dia 23/12/2020 as Portarias: Nº 074/2013 – 01/08/2013 

nomeação de  CÉLIA MARIZA MENEGUCCI DOS SANTOS para o cargo de Secretária Municipal 

do Bem Estar Social; Nº 017/2017 – 18/04/2017 nomeação de DANILO PIEROTE SILVA para o 

cargo de Secretário Municipal de Assuntos Jurídicos; Nº 011/2019 – 09/04/2019 nomeação de 

GUILHERME RIBEIRO DA SILVA para o cargo de Diretor Municipal de Operação e Expansão;     

Nº 019/2018 – 02/04/2018 nomeação de JORGE ALBERTO FONSECA MARTIN para o cargo de 

Gerente de Unidade de Atenção Básica; Nº 025/2017 – 19/07/2017 nomeação de JOSÉ GRECO para 

o cargo de Diretor Municipal de Transportes; Nº 006/2014 – 14/02/2014 nomeação de LUIZ 

ANTONIO CONRADO DE OLIVEIRA para o cargo de Assessor de Engenharia e Arquitetura;         

Nº 006/2019 – 08/02/2019 nomeação de MARIANE APARECIDA DE OLIVEIRA PRIMO para o 

cargo de Secretária Municipal do Meio Ambiente; Nº 030/2018 – 27/08/2018 nomeação de RAISSA 

GONTIJO MARZOLA para o cargo de Diretor Municipal de Educação. 

 

Artigo 2.º - Fica garantido o direito à percepção dos vencimentos até a data da publicação desta 

Portaria. 

 

Artigo 3.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 
 

MUNICÍPIO DE OCAUÇU, 23 DE DEZEMBRO DE 2020. 

 

 

                                                                                           ________________________________ 

                 Alesandra Colombo   
         - Prefeita Municipal - 

 

(Registrado e Publicado na Secretaria Municipal de Administração, do Município de Ocauçu, em data 

supra).       

 

                                                                                
                                                                                   _____________________________ 

                                                                           Ademilson Ferreira de Araújo 
                                  - Secretário Municipal de Administração – 

 


